СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО
г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с последующими
изменениями и дополнениями)

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Военной прокуратуре
Северного флота , ОГРН 1125110000685, ИНН/КПП 5110003853/511001001, адрес
регистрации: г. Североморск, ул. Сивко, д. 9, объекта недвижимости:

- помещение, назначение: нежилое, общая площадь 125,0 кв.м., этаж 1,4, номера
на поэтажном плане 12 (1-5), 61-62 (3-6), 63 (1-5), адрес объекта: г. Североморск,
ул. Сивко, дом 9, сроком на пять лет для размещения сотрудников Военной
прокуратуры Северного флота.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов

      от 22.02.2017 г.                                                                                    № 203

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об...